
 
 
  
 

  
  
  
  
  

6Κ/2024 : Παράταση της Προθεσμίας Υποβολής Αιτήσεων
Συμμετοχής ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ, ΥΕ 

  
  
Διαγωνισμός

  
6Κ/2024

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

04/11/2024 14:46

  

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

ΣΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 6Κ/2024

 

Ανακοινώνεται ότι, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 9 του άρθρου 56 του ν.4765/2021,
παρατείνεται η προθεσμία υποβολής ηλεκτρονικής αίτησης συμμετοχής στο
ΑΣΕΠ, στην Προκήρυξη 6Κ/2024 του ΑΣΕΠ (Φ.Ε.Κ. 44/08.10.2024/τ. Α.Σ.Ε.Π.,
Φ.Ε.Κ. 49/18.10.2024/τ. Α.Σ.Ε.Π.), που αφορά στην πλήρωση με σειρά
προτεραιότητας χιλίων πεντακοσίων ενενήντα δύο (1.592) θέσεων μόνιμου
προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου
Χρόνου των κατηγοριών Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και
Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε φορείς του Δημοσίου αποκλειστικά από άτομα
με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%), σύμφωνα με τις
διατάξεις των άρθρων 6 και 28 του ν. 4765/2021,μέχρι την Τετάρτη 6 Νοεμβρίου
2024 στις 18:00.

                               1 / 2

/node/73755


 
Επισημαίνεται ότι με την αίτηση συνυποβάλλεται ΜΟΝΟ το πιστοποιητικό
ΚΕ.Π.Α. σε ισχύ (κεφ. Β΄ και Δ΄ και Παράρτημα Β΄). Τα λοιπά, απαραίτητα κατά
περίπτωση, δικαιολογητικά με τα οποία αποδεικνύονται τα προσόντα, κριτήρια ή
ιδιότητες που επικαλούνται οι υποψήφιοι με την αίτηση συμμετοχής τους, δεν
υποβάλλονται σε αυτό το στάδιο αλλά θα υποβληθούν ηλεκτρονικά πριν την έκδοση
των προσωρινών αποτελεσμάτων, μετά από σχετική Ανακοίνωση του ΑΣΕΠ (Βλ.
ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ΄ της Προκήρυξης και Πάγια Μέρη Προκηρύξεων). 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

